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Till utvandrare till Norra. Amerikas 

, Förenta Stater. 

»Hvar skall jag gå i kyrkan i Amerika?» 

Detta är en fråga, som en Utvandrare från Sverige, 
hvilken bekänner sig till kristendomen och till den svenska 

kyrkan, för visso bör göra. Den är minst sagdt lika vig- 

tig som den frågan: »Hvar skall jag få arbete» f) Eller den: 

»Hvar skall jag köpa mig _j0rd»°? Det naturligaste svaret 

p på denna fråga är väl detta: »Jag skall söka upp den, 

närmaste svensls-luilzevrska /sg/øilitrø. som finnes i den trakt, 
der .jag slår mig ned»i För att hjelpa en svensk utvan- 

drare att finna rätt på denna kyrka är det som den föl- 

jande förteckningen såtttes i hand på honom af välvilliga, 
“

för hans själs *väl deltagande vänner i hemlandet. 

Förteckningen innehåller øzanwen _på alla. de ställen i 

Nor-ra Amerikas Fiirerzta .Stat/org hzrcørest svenska Zzøtherska 

församlingar ,finnas- owlnade, ,jennie naxøznzeøz på deras pasta/rer. 
De namn, som ståmed gröfre stil, beteckna staterna, de 

andra till venster på hvarje rad äro owsncaønn, de till höger 

personaanøøi. Uttrycket ›vakant» angifver, att för när- 

-varande ingen pastor finnes eller är känd på det stället. 

4 Många af de platser, som äro märkta med en stjerna 

(*) hafva dock regelbunden svensk gudstjenst, ehuru. pa- 
storns namn icke kan uppgifvas. Om på det ställe, der 

 
Ni är bosatt, befinna sig andra svenska familjer, och I. 

/âäçp 



ondt och välsigna eder i edert nya hemlandr 

der icke hafven någon luthersk gudstjenst på edert moders 
mål, så. skrif till Pastor (Reverend)  CarZs02z,.Anr/10veø:,_. 
Heøzm/ (Jounty, Illinois. Han är ordförande försven 

imissionslzomitén, och om det ,är möjligt, sänder han snart. 

en svensk prest för att besöka eder. * i 
i 

I New York mötes :Ni vid ankömsten af en .sine-zzisk. 

laøtfaerslc nøissionáiø ;för zøi/zømulrare: Hem B. Lilja. . Han 

villig »att besvara edm frågor och hjelpa Er på allt sattfi. 
Vid det luiherskcø çøøzigrcøntlzzzset i New York (Luthera 
Emigrant House), Nzr 26,State Street, helt nära till Castle 
Garden, finna alla utvandrare ett billigt, treñigt och kris 

i 

ligt hem. En svensk, norsk och tysk missionar stårâi fö: 

bindelse med detta hus. Denne vårdar. sig om och bis 

alla, som äro i behof af råd och hjelp. 
i 

Allt detta meddelas eder nu, käre utvandrare; för att_ 
påminnaeder om, att i det främmande landet icke förgätai 

_eder Gçuds dyrkan och edra barns uppfostran iknnskapen! 
om den Frälsare, till hvilken de äro döpta, och att Bevara 
eder trogna mot den kyrka, som edra fäder tillhört och 

hvilken I sjelfva äro uppfostrade. 3, 
Och» nu må den barmhertigei Fadren i himmelen he A-

vara eder på. eder resa, skydda eder från synd och allt 

_ i 

Evang. Fosterlands-Stiftelsens Styrelsef *

Stockholm. 
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